OrcaCup 2018
Bratidava, 4. - 6.5.2018

SK UPv Olomouci

Adolfova Sofie, 18.05.2003

800m vol'ny spdsob
50m znak

50m znak

100m znak

100m znak

200m znak

Bajorek Vojtéch, 11.06.2003

100m vol'ny spdsob
200m vol'ny spbsob
200m volny spdsob
400m volny spdsob
1500m vol'ny spdsob

Celigueta Maria, 21.01.1996

100m vol'ny spdsob
200m vol'ny spbsob
200m volny spdsob
400m volny spdsob
800m vol'ny spdsob
200m polohové preteky
400m polohové preteky

Fuskova Barbora, 12.02.2003

100m vol'ny spdsob
50m motylik

100m motylik
100m motylik
200m motylik

Gaul Maxwell, 12.10.2004

50m volny sposob
50m znak

50m znak

100m znak

100m znak

200m znak

200m znak

Krej¢iF Petr, 22.04.2002

50m znak

50m znak

100m znak

100m znak

200m znak

200m znak

Mat'atko Vojtéch, 02.01.2001

50m volny sposob
50m prsia

50m prsia

100m prsia

100m prsia

Pfindi§ Tadeds, 19.11.2004

50m prsia

50m prsia

100m prsia

200m prsia

200m polohové preteky

Sazelova Gabriela, 12.06.1992

50m volny sposob
100m vol'ny spdsob
200m vol'ny spbsob

priamo na ¢as
finde
rozplavby
findle
rozplavby
rozplavby

rozplavby
finde
rozplavby
priamo na €as
priamo na ¢as

rozplavby
finde
rozplavby
priamo na €as
priamo na ¢as
rozplavby
priamo na ¢as

rozplavby
rozplavby
finde

rozplavby
rozplavby

rozplavby
finde
rozplavby
findle
rozplavby
finde
rozplavby

finde
rozplavby
finde
rozplavby
finde
rozplavby

rozplavby
finde
rozplavby
finde
rozplavby

finde

rozplavby
rozplavby
rozplavby
rozplavby

rozplavby
rozplavby
rozplavby

4, 10:06.37
8. 34.59
8. 34.37
7. 1:13.89
8. 1:13.84

10. 2:38.93

15. 58.28
8. 2:07.61

10. 2:06.26

14. 4:32.24
2. 17:35.35

11. 1:00.63
8 2:10.49
9 2:11.13
a, 4:32.87
4, 9:15.71

10. 2:29.13
6 5:10.53

33. 1:08.23

18. 32.45
7. 1:10.87
5, 1:10.80
6. 2:40.93

15. 27.76
7. 31.44
7. 31.68
6. 1:07.18
6. 1:07.40
4, 2:25.19
6. 2:27.64
1 28.32
1 28.31
1 1:00.55
1 1:01.05
1 2:11.07
1 2:12.20

16. 25.20
2. 28.95
2. 29.03
1 1:05.07
1 1:04.59
8. 36.10

) 35.96

17. 1:22.35

14. 2:55.91

10. 2:33.23

32. 29.50

19. 1:02.40

25. 2:19.16

511
478
488
486
487
475

521
510
527
528
562

633
649
639
650
663
604
631

444
426
479
481
433

427
447
436
459
455
458
435

611
612
627
612
622
606

571
760
753
676
691

3901
396
333
376
411

520
580
535

9:51.00
34.37
34.63

1:13.84

1:13.02

2:36.47

57.84
2:06.26
2:07.20
4:29.12

17:35.21

59.58
2:11.13
2:08.15
4:30.12
9:20.00
2:28.45
5:05.25

1:07.00

30.89
1:10.80
1:10.85
2:36.12

27.62
31.68
32.15
1:07.40
1:09.02
2:27.64
2:28.45

28.31
27.80
1:01.05
1:00.15
2:12.20
2:12.52

25.00
29.03
29.44
1:04.59
1:04.60

35.96
36.00
1:18.25
2:55.02
2:38.56

28.45
1:02.00
2:12.25

[EEY

95%
99%
102%
100%
98%
97%

98%
98%
101%
98%
100%

97%
101%
96%
98%
102%
99%
97%

96%
91%
100%
100%
94%

99%
102%
103%
101%
105%
103%
101%

100%
96%
102%
97%
102%
100%

98%
101%
103%

99%
100%

99%
100%
90%
99%
107%

93%
99%
90%

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Slovenska plavecka federécia
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